Alia lra.
f nō habet.

pcussit hoīem: q̄ die tetigerit̄ inquit morte
moriemī. Ex hac morte carnez suscepit: z
ver⁹ hō noster s̄l crucifix⁹ ē cū illo. Ex illa
voce ista dixit: Quē tu pcussisti ipi psecu
ti sūt: z sup dolorē vulnerū meoz addide
rūt. Sup quē dolorē vulnerū: Sup dolo
rē p̄ctōz ipi addiderūt. Vulnera em̄ sua
p̄ctā sua dixit. Sed ne ad caput respicias
ad corp⁹ aduerte: scdm̄ c⁹ vocē dictū ē ab
ipso in alio psalmo: in q̄ vocē suā oñdit: qz
ei⁹ primū versū de cruce clamauit: De⁹ de
us me⁹ respice in me: q̄re me dereliq̄sti. Ibi
secut⁹ ait: Lōge a salute mea v̄ba delictōz
meoz. J̄pa sūt vulnera inflicta a latrōib⁹
in via ei quē leuauit in iumētū suū: quē sa
cerdos z leuita trāsefites iuenerāt z p̄p̄
serāt: a q̄bus curari nō potuit. Trāsiēs aut̄
samaritan⁹ miser⁹ est ei⁹: accessit z in iumē
tū p̄p̄riū leuauit. Samarites aut̄ latine cu
stos interpretat. Quis aut̄ custos nisi salua
tor dñs n̄r Iesus christ⁹: Qui qm̄ surrexit
a mortuis iā nō moritur⁹: nō dormit: neqz
obdormiet q̄ custodit israel. Et sup dolorē
vulnerū meoz addiderūt. Appone in
iqtatē sup iniq̄tatē ipsoz: Quid ē b̄:
Quis nō expauescat: Beo d̄r: Appone in
iqtatē sup iniq̄tatē ipsoz. Tñ apponet de⁹
iniquitatē: Habet em̄ iniquitatē quā apponat:
Scim⁹ em̄ v̄z esse qd dictū ē p̄ Paulum
aplm̄. Quid ḡ dicem⁹: Nūq̄d iniquitas ē
apud deū: Absit. Tñ ḡ appone iniquitatem
sup iniquitatē: Quō ḡ intellecturi sum⁹: Al
sit dñs vt dicam⁹: z p̄pter fatigationē v̄raz
breuiter dicē valeam⁹. Iniquitas ipoz erat:
qz hoīem iustus occiderūt. Addita ē alia:
qz filiū dei crucifixerūt. Seuire ipsoz tāqz
in hoīez fuit. Sz si cognouissēt: nūqz dñm
glorie crucifixissent. Illi i iniquitate sua tāqz
hoīem occidē voluerūt. Apposita ē iniquitas
sup iniquitatē ipsoz: vt filiū dei crucifige
rēt. Quis hāc iniquitatē apposuit: Ille q̄ di
xit: Forte reuerebūt filiū meū: ipm̄ mittaz.
Solebāt. n. occidē missos ad se seruos: ex
actores locatiōis atqz mercedis. Misit ip
sū filiū: vt r̄ipm̄ occiderēt: Apposuit iūq̄ta
tē sup iniquitatē ipsoz. Et h̄ de⁹ seuiendo fe
cit: an potius iuste retribuēdo: Fiat em̄ ill
inq̄t in retributionē: z in scandalū. Adertū
erāt sic excecari vt filiū dei nō agnoscerēt.
Et h̄ fecit de⁹: apponēs iniquitatē sup ini
quitatē ipsoz: nō vulnerādo: sed nō sanā
do. Quō em̄ auges febrē: auges morbu:
nō morbu adhibēdo: sed nō succurrēdo.
Sic qz tales fuerūt vt curari nō mererent:

Alia lra.
f. eod.

Alia lra.
† iusticia tua.

In ipsa malicia quodammodo pfeecerunt: sicut dictu est: **Malii autem et facinorosi: pficiunt in peius.** Et apposita est iniquitas super iniquitatem ipsorum. **Et non intret in tua iusticia.** Hoc planum est. **Deleantur de libro viventium:** Aliquam enim illic scripti erant: **Fratres non sic accipere debemus: quod quemque deus scribat in libro vite: et deleat illum.** Si homo dicit: **Quod scripsi scripti: de titulo ubi scriptum erat: Rex iudeorum: deus quemque scribit et delet: Prescius est: Predestinavit omnes ante constitutionem mundi regnatos cum filio suo in vita eterna.** Hos quos pscipit: ipsos continet liber vite. **Benignus in apocalypsi quid ait spiritus dei: cum de pluribus ab antichristo futuris loqueretur eadem scriptura: Consentiet illi inquit omnes: qui non sunt scripti in libro vite.** Proinde sine dubitatione non erunt pscipiti nisi qui scripti sunt. **Isti ergo quod inde delentur: ubi nunquam scripti sunt: Hoc dictum est secundum spem ipsorum: quia ipsi se scriptos putabant.** Quid est deleantur de libro vite: et ipsi pscipiti non illos ibi esse: **Ex hac locutione dictum est in alio psalmo: Cadent a latere tuo mille: et dena milia a dexteris tuis: id est multi scandalizabuntur: et ex eo numero qui se sperabant sessuros tecum: et ex eo numero qui se sperabant staturus ad dexteram tuam separati ab hecdis sinistris: non quia cum ibi steterit aliquis: postea cadet: aut sederit cum illo quisque: abijciet: sed quia multi casuri erant in scandalum: qui iam ibi se esse putabant: id est multi qui se sperabant sessuros tecum: multi qui se sperabant staturus ad dexteram: ipsi casuri sunt.** Sic ergo et hic illi qui se sperabant tanquam merito iusticie sue in libro scriptos dei: quibus dicit: **Scrutamini scripturas: in quibus putatis vos vitam eternam habere.** Cum pducta fuerit damnatio eorum etiam ad cognitionem eorum: delebitur de libro viventium: id est non ibi se esse cognoscet. **Ma versus qui sequitur exponit quod dictum est. Et cum iustis non scribantur.** **Vixit ergo deleantur secundum spem eorum: secundum autem equitatem tuam quod dico: Non scribantur.** **Pauper et dolens ego sum: Quare hoc: An ut agnoscerem quod per amaritudinem animi maledicat pauper iste: Multa enim dixit qui illi eveniant: et quasi ei dicentem: ut quod talia: **Polli tamen: rident pauper et dolens ego sum.** **Perdurexit me ad egestatem: ad istum dolorem deposuevit: id est ista dico.** **Non est tamen stomachatio maledictus: sed predicatio prophetantis.** **Ma dicit paupertate sua et dolore suo quedam qui posteri dicit comedaturus est nobis: ut discamus esse pauperes et dolentes.** **Ita enim pauperes quam ipsorum est regnum celorum: et beati qui****

luger: quam ipsi consolabuntur. **Hoc ergo ipse pater iam nobis ostendit: et idem pauper et dolens ego sum.** **Lotum corpus eius hoc dicit.** **Corpus christi in hac terra pauper est et dolens: sed sunt divites christiani: Proorsus si christiani sunt: pauperes sunt in copatione divitiarum celestium quos sperant: omne aurum suum in harenam deputant.** **Pauper et dolens ego sum.** **Et salus vultus tui deus suscepit me.** **Aliquid desertus est pauper iste: quia tu dignaris pannosum pauperem applicare ad membra tuas: Porro autem pauperem istum salus vultus tui suscepit: in vultu suo abscondit eius egestatem.** **De illo quippe dictum est: Abscondes eos in abscondito vultus tui.** **In illo autem vultu qui sunt divitie vultus nosse: Divitie iste hoc tibi pscipiat ut quod vis: quia vis pndear: ille vero ut nunquam esurias.** **Pauper et dolens ego sum: et salus vultus tui deus suscepit me.** **Ad quam rem: Ut iam non sum pauper: non sum dolens.** **Laudabo nomen dei cum cantico magnificabo eum in laude.** **Ma dictum est: pauper iste laudat nomen dei cum cantico: magnificat eum in laude.** **Quia auferet carere: nisi recreatur eum a fame: Laudabo nomen dei cum cantico: magnificabo eum in laude.** **Ma digne divitie quos gemmas laudes dei d thesauro interiore ptulit.** **Ma magnificabo eum in laude: he sunt divitie mee: dominus dedit: dominus abstulit.** **Ergo miser remansit: Absit.** **Unde divitias: Sic dominus placuit ita factum est: sit nomen domini benedictum.** **Laudabo nomen dei cum cantico: magnificabo eum in laude.** **Et placebit deo: Hoc quod cum laudo.** **Placebit Super vitulum novellum cornua pducet et vngulas.** **Gratum illi erit sacrificium laudis: quod sacrificium vituli.** **Sacrificium laudis honorificabit me: et ibi via est quam ostendit illi salutare dei.** **Immolat deo sacrificium laudis: et reddet altissimo vota tua.** **Ergo laudabo deum: et plus ei placebit quod vitulum novellum: cornua pducet et vngulas.** **Amplius ergo placebit deo laus eius extens de ore meo: quod magna victima adducta ad aram ipsius.** **An aliquid de cornibus et vngulis vituli huius dicendum est: Qui bene instructus est: et laude dei opuletur: et cornua debet habere quod adversarius ventilet: et vngulas quibus terram excitet.** **Mosus enim hoc facere vitulos pubescetes: et in taurinam audaciam gradescetes.** **Ma idem novellus est propter viam novam.** **Aliquis ergo hereticus forte contradicit: cornibus ventiletur: alius non contradicit: sed tamen terrenum abiectione sapit: vngulis excitet.** **Ergo super hunc vitulum tibi placebit laudatio mea: Ma illa post paupertatem et dolorem in eterna socie-**